
parco nazionale®
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del ÀD2

RIEDIZIONE DEL VOLUME “LA GHIANDAIA PIANTERINA E IL BOSCO
OGGETTO CERTOSINO” - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA — CUP

F87E14000200001

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3. del
Bilancio di Previsione 2014.

-‘

Il Responsabile ddl(Bervizio Finanziario

dott.ssa MjS?ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 3.000,00 UPB 1.1.1.3. Cap. 4600 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 263 dell’anno 2014

assunto con tJ deliberazione X determinazione n. 188 del 12/06/2014

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LJ deliberazione 1 determinazione n.

______

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione del Presidente n. 22/20 13 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero

dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM -

02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014 n.1376 il

provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 188 del 12/06/2014 con la quale è stata

impegnata, la somma di € 3.000,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative,

promozione, educazione ambientale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 impegno

definitivo 263/2014 del Bilancio di previsione 2014, per la realizzazione di una

riedizione del volume “La Ghiandala Pianterina e il bosco Certosino” per un numero di

15.000 copie con relativa cessione dei diritti sull’opera a favore dell’ente Parco;

VISTO che la progettazione del suddetto volume è stata realizzata come da accordi,

insieme al supporto digitale, acquisito agli archivi dell’Ente con nota n. Ns. prot. 5277

del 30/10/2014 e che la sig.ra Margherita Lillo, in data 31/10/2014, n. Ns. prot.

5306, ha fatto pervenire la sua nota di addebito dell’ammontare complessivo di €

3.000,00 omnicomprensivo allegata alla comunicazione di esistenza di conto corrente

dedìcato ai sensi dell’art. 3, comma 7 L. 136/2010 per la tracciabilità dei flussi

finanziari;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4600 “Spese per

attività divulgative ed educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3., che

presenta la necessaria copertura finanziaria prevista con il presente atto nonché la

pertinenza relativa all’intervento in questione;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli art. 30 e 32

disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

Le oremesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

DI DARE ATTO che la somma di € 3.000,00 è già stata impegnata sul Cap. 4600

“Spese per attività divulgative, promozione, educazione ambientale” per la riedizìone

del volume “La Ghiandaia Pianterina e il bosco Certosino”, appartenente all’U.P.B.

1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014, impegno definitivo n. 263/2014;



DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 3.000,00 al lordo della ritenuta d’acconto
dovuta per le prestazioni occasionali, in favore della sig.ra Margherita Lillo con sede a
Santeramo in Colle (Ba) alla via Pitagora 43, C.F. LLLMGH68B44I330E, con bonifico
bancario su IBAN IT 91V0101041680000044000257;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla
lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio
Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale
dell’alta murgicz

Fabio Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online

dal giorno ‘. e per 15 giorni consecutivi fino al

L’incaricato

/—f,

Emes,so mandato di pagamento n. in cta, (f (t1 sul capitolo

/y L2_ del pilancio di previsione anno ÀD1L gestione rui/competenza.

Gravina, (

Registrato impegno di spesa n.

_________

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato


